

TVSK kretsopplegg nasjonale renn 2019-2020

NC/NM JUNIOR

NSF viderefører ordningen med felles organisering av overnatting ifbm. NM og NC junior. NSF reserverer alle sengeplasser og fordeler på kretsene - fordelingsnøkkelen er 1 leder pr. 3 utøvere. Foreldre kan gjerne bestille overnatting gjennom skikretsen, slik at vi får oversikt over hvor mange som ønsker overnatting. Men vi kan ikke garantere at alle får plass, så det kan være et alternativ å undersøke alternativ overnatting i privat regi som back up.

*NC finale Lillehammer- her har vi ikke tildelte plasser, da vi ikke vet hvor mange som kvalifiserer seg- overnatting organiseres av den enkelte.

Klubbene fyller ut vedlagt Excel skjema for hvem som ønsker overnatting og deltagelse på kretsens opplegg. Skjema må returneres til kretsen (TVSK@skiforbundet.no) innen **10.september**.
NB! Pass på at tlfnr. og mailadresser er riktige- da det vil bli sendt ut info senere.

Avbestilling

Da overnattingsstedene har ulike avbestillingskriterier, vil det bli satt frister for når vi må ha evt avbestillinger på de ulike rennene. Avbestilling etter frist, eller overnattinger som ikke blir benyttet vil bli fakturert. Her må evt reiseforsikring benyttes.

Info om frister, priser, smøreopplegg, overnattingssteder m.m vil bli lagt ut på kretsens hjemmeside etter hvert: <https://www.skiforbundet.no/telemark-vestfold/langrenn/kretsopplegg/>

Smøring

Det blir felles smøreopplegg med Skislip under NC Lygna, NC Holmenkollen og NM Beitostølen.

HOVEDLANDSRENNET 2020

For hovedlandsrennet gjelder samme påmelding/avmeldingsprosedyre som ved NC/NM junior (se over). Husk at påmelding til Hovedlandsrennet også skal med i vedlagt Excelskjema.

TVSK har fått tildelt 75 plasser på Vikingskipet Hamar Vandrerhjem. Mer info kommer her: <https://www.skiforbundet.no/telemark-vestfold/langrenn/kretsopplegg/hovedlandsrennet-2019/>

Smøring

Under hovedlandsrennet blir det smøresamarbeid mellom klubbene (vi har ikke Skislip med oss her).

UNGDOMSSTAFETTEN 2020

Her kommer eget opplegg fra skiforbundet.

Betaling

Skikretsen utfakturerer klubbene i etterkant av hvert renn.

Kretsen håper at flesteparten av klubber og team velger kretsopplegg, noe som er av stor betydning for utøvere og ledere. Det vil bli holdt møter- og informasjon vil bli gitt i forkant av konkurranser. Informasjon vil også bli lagt ut på våre facebooksider når arrangementet nærmer seg:

- Norgescup Jr: [Norgescup Jr TVSK](#)
- HLR og Ungdomsstafetten: [Telemark og Vestfold skikrets hlr og kong haralds ungdoms stafett gruppe](#)

Erik Christoffersen,
Leder LK, TVSK

Marie Renate Haugen
Adm.sjef TVSK